
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

Н А К А З
№  <М>С£и

« 0£ » ЖобтнА 2020 року м. Київ

Про направлення на стажування 
кандидатів на посаду прокурора 
Офісу Генерального прокурора

Керуючись вимогами статті 9 Закону України «Про прокуратуру», 
відповідно до пункту 20 розділу II «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
першочергових заходів із реформи органів прокуратури», пункту 1 розділу II 
Порядку проходження стажування в органах прокуратури, затвердженого 
наказом Генерального прокурора від 10.01.2020 № 15,

Н А К А З У Ю :

1. Направити кандидатів на посаду прокурора Офісу Генерального 
прокурора, які успішно пройшли добір, до Тренінгового центру прокурорів 
України для проходження першого етапу стажування -  теоретичної (первинної) 
підготовки.

2. Теоретичну (первинну) підготовку кандидатів відповідно до Програми 
стажування кандидатів на посаду прокурора Офісу Генерального прокурора 
розпочати з 9 год. 5 жовтня 2020 року на базі Тренінгавого центру прокурорів 
України.

3. Строк проходження теоретичної (первинної) підготовки кандидатів 
визначити по 19 жовтня 2020 року.

4. Директору Тренінгового центру прокурорів України у строк до 
23 жовтня 2020 року надіслати до Офісу Генерального прокурора висновки 
про результати теоретичної (первинної) підготовки кандидатів на посаду 
прокурора Офісу Генерального прокурора.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Генеральний прокурор І. Венедіктова


